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                NYHEDER FRA GRUNDEJERFORENINGEN  

 

 

Kære Medlemmer 

 
Generalforsamlingen afholdes som vi plejer 2. påskedag - nemlig den 21. april 2025, 

indkaldelse bliver udsendt særskilt. 

Vi har igen i år flyttet stedet til Rudbjerghallen, Dannemare pga. bedre plads, lyd mv. 

HUSK – sidste frist for tilmelding er den 13/4-2025. 

 

Efterår og vinter har været ok i forhold til forrige års periode, - selvom der jo har været en 

del nedbør og nogle steder i vort område er der stadig grundejere som slås med vand på 

grunden.  

 

I løbet af efteråret startede vi derfor også en forbedring af vores vejdræn på nogle af de 

værst udsatte veje og vi påtænker at fortsætte dette arbejde i 2025. 

Det vil derfor stadig kræve økonomi, som vi dog mener, at vi har imødegået med den 

kontingentforhøjelse, som blev vedtaget sidste år gældende for 2025.  

Vi påtænker derfor ikke ny forhøjelse af kontingentet på den kommende 

generalforsamling, hvilket nok vil berolige nogen som mener det er steget nok de senere år. 

 

Vi tog som bekendt afsked med den gamle badebro i september måned og herefter bestilte 

vi den nye til levering her i maj/juni 2025. 

Den vil være efter samme koncept som den nye vi allerede har og fremover blive stående i 

vandet med selve stellet og vi kan derfor fremover nøjes med at tage overdækket af træ af 

og på som sædvanlig. Det skulle blive en lettere tilgang for os alle.  

I den forbindelse takker vi det ”gamle brolaug” anført af Poul Erik Rasmussen mfl for 

deres store indsats i mange år med bla opsætning/nedtagning og istandsættelse mm. 

 

Vi har fået bygget et lille hus med frivillig arbejdskraft, som er placeret godt i skjul på den 

del af Grønnestræde som løber parallelt med Gloslunde Strandvej. Huset skal alene 

anvendes som lager for vores brofag og diverse beslag mv.  

 

Vi vil igen i år foretage reparationer af vores veje og derved få udbedret de værste huller 

og vi håber ikke det vil støve så meget som forrige år, men det er nødvendigt, og vi regner 

med at arbejdet starter i uge 11-12. 

Vi har i år fået leveret vejfyld som ligger på det grønne areal ved Grønnestræde og på 

parkeringspladsen ved Østersøparken. 

Alle er naturligvis velkomne til at hjælpe med at udbedre de huller ol der eventuelt opstår 

hen over sommeren 

 

Som nok observeret har Clever installeret ladere på parkeringspladsen ved starten af 

Østersøparken og ligeledes på samme Grønnestræde som vores lille hus. Vi håber i der 

bruger el-biler vil få glæde af dette. Clever har afholdt alle udgifter, hvorfor foreningen 

ikke har brugt økonomi herpå. Placeringen var den mulighed der var for at have ladere i 



begge dele af vores forening – idet de skulle placeres på foreningens areal.                           

(parkeringsområdet ved Hummingen alle ejes af Lolland kommune og var derfor ikke en 

mulighed) 

 

Som gentagelse af sidste års nyhedsbrev vedlægges en række billeder i dette skriv for at 

promovere vores legepladser som vi igen har gået efter så de skulle være sikre at færdes på 

for børnene i området, - opsat fodboldmål, nye borde-bænke sæt, – herudover skal vi 

henvise til vores petanque-baner,  såfremt man skulle have glemt eller overset disse, som er 

til fri afbenyttelse. 

 

Vores grønne områder prioriterer vi at holde pæne, som der altid er blevet gjort, grøften 

langs Egestien holdes nede og der er plantet nye træer i området ved siden af Digegården   

( kaldt ”kærlighedsskoven” ), som blev ryddet i 2021. 

  

Grundejerforeningen ejer skraldespandene i området og det er dermed foreningens ansvar 

at affaldet sorters korrekt, derfor er alle foreningens skraldespande blevet mærket med  

restaffald – vi håber at alle respektere dette.     

                                   

        
  

I forbindelse med kontingent betaling 1. februar har vi igen i år nogle som ikke har oplyst 

ejerskifte, hvorfor opkrævning går til den tidligere ejer. Så husk at sørge for, at vi får 

besked om ejerskifte fra mægler eller anden instans omkring salget. 

 

Vi planlægger atter i år en grundejer-dag med grill ol. i samarbejde med Digegården  

den  18/7   ca kl. 17, hvor vi får lavet en god pris og vil spæde lidt til fra vores fælles 

økonomi.- Så noter gerne datoen i jeres kalender for en hyggelig aften. 

Det var en stor succes sidste år og mange udtrykte ønske om en gentagelse, så vi håber på 

opbakning til de ca. 100 pladser der mulige. 

Særskilt invitation vil blive sendt ud senere omkring tilmelding, betaling mm. 

 

  

Husk vores hjemmeside: hummingenoest.dk  

Her finder du information om foreningen:  -Nyheder - Kalender - Kontakt - mv  

 

Foreningens (Formandens) mailadresse: info@hum-grund.dk 

 

Vi håber vi ses til generalforsamlingen. 

 

Med venlig hilsen 

 

Jørgen Lykke 

På bestyrelsens vegne                 

 

https://hummingenoest.dk/index.php/nyheder/
https://hummingenoest.dk/index.php/my-calendar/
https://hummingenoest.dk/index.php/kontakt/
mailto:info@hum-grund.dk


 
Nye bænke og borde flere steder   Ny flis på legepladser             Fodboldmål 

 
Petangue-bane                          Egesti – grøften holdes nede         ”kærligheds-skoven”                                               

 
Sidste gang gl. bro tages ned  

 
  Færdigt arbejde og fortjent hvil og en kop kaffe mv 

 
Clever på plads i Østersøparken                      + Grønnestræde udfor enden af Fiolstræde 


